Corregedoria da Justiça
Poder Judiciário do Estado do Paraná

Curitiba, 22 de outubro de 2018
Ofício—Circular nº 198/2018
SEI nº 0069839—12.2018.8.16.6000

Assunto: Comunicação de suposta ocorrência de fraude—OC
327/2018—TJGO

Senhores Agente Delegados,

Encaminhe—lhes, para fins de ciência, cópia do Despacho GC

3389914 acerca da comunicação da Corregedoria—Geral da Justiça
do Estado de Goias, noticiando a suposta ocorrência de fraude no
Tabelionato de Notas, Protestos de Títulos, Tabelionato e

Oficialato de Registro de Contratos Marítimos da Comarca de
Alexânia.

Atenciosamente,

Corregedor da Justiça

Palácio da Justiça - Ed. Anexo ' 9“ andar - Praça Nossa Senhora da Salete, s/nº - Centro Cívico - Curitiba - PR
CEP: 80.530—912 ' Fone: (41) 3200-2479